in deserto parate viā dñi: rectas facite semitas dei nri. Vox inquit clamantis. Quas bene vox dicitur qui vententes de celestib<sup>9</sup> i carne hominis vnigenitū dei pleno letore clamabat. Recte vox dicitur cuius intonante pconio: sacramentū redemptionis humane manesurda dudū cepit audire mortalitas. Et enīz venerandus baptista muto patri aperuit ligūz: ita aures hominū salutaris gratie in nouaui auditu. **Tu. l. vii.**

**Q**uamabat autē in deserto: vbi predicacionem eius nec insolēs turba pstreperet: nec infidelis ruderet auditor: sed hi tm audire possent: q predicatē verbi salutis cura tm diuini cultus expeterēt: & aduerterēt eū vera anūciare de xpo: q p assertioēz iustitie vt illicitas herodis nuptias icreparet: nec regē timuissz offēdere nec squalorē carceris delectasset nec tyrannico gladio refugisset occidi. **T. l. Rec. ix.**

**Rec. scrie uag: fm lucē. ca. 4.**

**I**n illo tpe: Elizabeth implerū est tps pariedit: & peperit filiū. Et rel. **hos mel. ve. bede pbr: de ea. l. p.**  
**P**recursoris dñi natiuitas

**BB. iij.**

ad dñs cōuertit: ille multos  
quotidie deynueris p orbē  
nationib⁹ ad suā fidē et cha-  
ritatē inter? illustrādo puer-  
tere nō desistit. Hic in spū z  
virtute helie pcessit añ illūy  
plebē ei⁹ aqua baptizās ad  
susciptendū eū vbi appare-  
ret doceret esse pfectā: huic  
succesit ille in spū z in virtute  
dei prīs: vt plebē suā spū  
sancto z igni baptizās ad vir-  
tutē faciē prīs sui donaret  
eē pfectā. Johanne nato cō-  
gratulabantur vicini et cogna-  
ti gentrici illi⁹: qz magnifi-  
cavit dñs mīam suā cū illa:  
dño aut nato pgratulabant  
eccle: qz venit tps misereri  
di ei⁹: spūs angelici qd sunt vi-  
cini et cognati ei⁹: ciues vide-  
licet eiusdē prīs celest⁹: quā  
et ipsa expectat: qz hymnuz  
glie deo canēdo qd illa p or-  
bem esset actura priores ip-  
si de celis admonebāt. **Tu.**

**Scdm lucā Cap. vbi supra.**

**I**n illo tpe: Elizabeth  
impletuz est tempus  
pariendi: et peperit filiū. Et  
audierunt vicini et cognati  
eius quia magnificavit dñs  
misericordiam suā cum illa:  
et congratulabantur ei. Et  
factum est in die octauove-  
nerunt circumcidere puerū:

et vocabant eum nomine pa-  
tris sui zachariā. Et respon-  
dens mater eius dixit. Ne-  
quaqz: sed vocabitur iohan-  
nes. Et dixerunt ad illā. Quia  
nemo est in cognatione tua:  
quocet hoc noie. Innuabant  
autē pri ei⁹: quē vellet vocari  
eū. Et postulās pugillares  
scripsit dicēs. Johēs est no-  
mē ei⁹. Et mirati sūt vnuer-  
si. Spiritū est autē illico os ei⁹  
z lingua ei⁹: z loqbat bene-  
dicēs deū. Et fact⁹ est timor  
sup omnes vicinos eoz: z sup  
omnia montana iudee divul-  
gabantur. Ha verba hec. Et  
posuerunt omes qui audie-  
rant in corde suo dicentes.  
Quis putas puer iste erit?  
Et enim manus dñi erat cū  
illo. Et zacharias pater ei⁹  
impletus est spiritus sancto:  
et prophetauit dicens. Be-  
neditus domin⁹ deus isra-  
el: quia visitauit et fecit: re-  
dēptionē plebis sue. Amen

**Oratio vt infra. Ad lau-  
des añ.** Elizabeth zacharie  
magnū virū genuit iohānez  
baptistā pcursozē dñi. **p. xliij.**  
Dñs regnauit. **f. xxxij. Ep.**  
Audite israele. **rit. & breue.**  
Ecce dedi verba mea. In  
ore. **¶** Ecce pstitui te super  
gētes et regna. In ore. **Or?**

Non fuit vasti. f. lxxv. Fuit  
hominis. Ad bñ. a. Aptum  
est os zacharie et pphetavit  
dicens bñdict. de. isrl. Or.

**D**eus q̄ presentē diem  
honorabile nobis in  
beati iohannis natiuitate fe  
cisti: da populis tuis spiri  
tualium gratiarū gaudiorum  
et oim fidelium mentes diri  
ge in via salutis etne. Et fa  
p. d. Ad. i. a. Innuēbāt pa  
tri ei⁹ quē vellet vocari eū: et  
scripsit dices iohēs ē nomē  
ei⁹. Ad. iij. a. Iohēs ē no  
men eius: vinū et sicerā non  
bibet/et multi in natiuitate  
ei⁹ gaudebūt. Ep̄. et ofo. vi  
lau. x. Priusq̄ te formarem  
vis. Ad. vi. an. Tu puer  
ppheta altissimi vocaberis  
preibis añ dñi parare vias  
eius. Ep̄. hieremie pmo cō

**P**riusq̄ te formarem in  
vtero noui te: et anteq̄  
extres deuulua sanctificauit  
te: et pphetā i gētib⁹ dedi te  
Deo gra. x. Ecce dedi vba  
mea in ore tuo. Oratio

**O**m̄ps sempitne deus  
da cordib⁹ nr̄is illam  
tuarū rectitudinē semitax⁹  
quā beatus iohānes baptista  
in deserto vox clamāris edo  
cuit. Et fa. per d. cc. Ad  
ix. a. In natos mulierū non

furrexit maior iohāne bapti  
sta. Ep̄. Uere. primo cap.

**M**isit dñs manū suam  
et tetigit os meū et dñ  
xit mihi: ecce dedi vba mea  
in ore tuo: ecce p̄stitui te ho  
die sup gentes et sup regna  
Deo gra. x. Dñs ab vtero  
vocauit me. cc. Oratio.

**D**eus q̄ p̄spicis q̄ nos  
vndiq̄ mala nra con  
tristant: p̄ p̄cursores gaudij  
corda nostra letifica. Et fa  
per d. In. ij. vel. sup pos  
ane. i. iij. de primo noc. Ep̄.  
Be. h̄p. x. et ofo vt in laud.

**A**d m̄grān p̄uer q̄ nat⁹ est  
nobis plusq̄ ppheta est: hic  
est enī de quo saluator ait: si  
ter natos mulierū nō surre  
xit maior iohanne baptista.  
Intra octa. de eodē. Ad  
lau. Lōme. cū an. Tu puer.  
vis ad. vi. x. Fuit hō. Or.

**Q**uoniam q̄s ops de⁹  
vt q̄ beati iohānis ba  
ptiste solēntia colimus: eius  
apud te intercessione munia  
mur. per x̄p̄s. Ad vel. de ec  
de. Lō. cū a. In natos, vis  
ad. ix. C. Iohannis et pauli  
martyri. xv. lectio. Oratio.

**Q**uesumus ops deus  
vt nos geminata leti  
tia hodiernē festiuitatis ex  
cipiat: q̄ de beatorū iohānis

et pauli glorificatione pro-  
cedit quos eadē fides z pas-  
sionere fecit esse germanos.  
Et fa? per do. **Lectiones.**

Qui sanctorū. fo. xxi. **Eua-  
gelium.** Attendite a fermē-  
to. fol. xxij. **Leo nis pape.**  
**Commemoratio. Oratio.**

**D**eus qui beatū leonē  
pōtifice sanctorū  
rū meritis coequasti: cōcede  
pōpitiū: vt qui p̄memora-  
tionis eius festa percolim?  
vite quoq; imitemur exēpla  
per xpm. **In natali san-  
ctorū petri et pauli aplos.**

**Ad ves. sup pos an.** Isti sūt  
viri sancti quos elegit dñs i  
charitate nō ficta: z dedit il-  
lis gloriā sempitēnā: quoz  
doctrina fulget ecclīa vt sol  
et luna allā. **In** Isti sunt triū

phatores et amici dei: q̄ cō-  
tēpentes iussa principum  
meruerūt p̄mia eterna: mo-  
do coronantur et accipiunt  
palmam. **an.** Assiterunt iu-  
sti ante dominum z ab inui-  
cem non sunt separati: cali-  
cem domini biberunt z ami-  
ci dei facti sunt. **an.** Fulge-  
bunt iusti et tanq̄ scintille i  
arundineto discurrunt: iudica-  
bunt natiōes et regnabūt  
in eternum. **Ad horas cōsue-  
tas. Capitulū actuum. xij.**

Isti herodes rex  
manus vt afflige-  
ret q̄sdā de ecclā?  
occidit autē iaco-  
bū fratre iohānis gladio: vt  
dens autē quia placeret iu-  
dels a p̄posuit apprehende-  
re et petrum. Deo gratias.

**R.** Si diligis me simon pe-  
tre pasce oues meas: dñe tu  
nostri quia amo te. **Et animā  
meā pono pro te.** **S.** Si oportu-  
erit me mori tecū nō te ne-  
gabo. **Et a. hy?** Aurea luce  
ex integro. fo. lxxij. **S.** Nimis  
honorati. **Ad mgt an.** Isti  
sunt due oīue et duo cāde-  
labra lucentia ante dñm: ha-  
bent potestātē claudere ce-  
lum nubibus et aperire por-  
tas eius: quia lingue eozum  
claves celi facte sunt. **Pro.**

**P**esta q̄s omps deus:  
vt nullis nos p̄mittas  
perturbationib? concuti: q̄s  
in apostolice cōfessionis pe-  
tra solidasti. **Et fa? per do.**  
**Inuita.** Xpm regē reguz  
adoremus dñs. Qui marty-  
rio crucis beatum glorifica-  
uit petrū apostolū. **P.** Veni-  
te. **hy?** Exultet. fol. lxxij. **In  
p̄mo noc. an.** Petrus et io-  
hannes ascendebāt in tēplū  
ad horam orōms nonam. **ps.  
xviij.** Celi en. fo. vi. **Clau-**

dñs quidā cū vidisset petrus  
 et iohēm / cepit rogare eos  
 vt elemosynā acciperet. **ps.**  
**xxii** Dñi est ter. **f. vii. a** Ar-  
 gentū z aurū nō est mibi qđ  
 autē habeo hoc tibi do. **ps.**  
**xxii** Exultate iusti. **fo. xi. a**  
 In nomie iesu xpi nazareni  
 surge z ambula in pace. **ps.**  
**xxii** Benedicam. **fo. xi. an**  
 Exiit claudus et ambula-  
 bat / z intrauit cū illis ambu-  
 lās et laudās deū. **ps. xliiii.**  
 Eructauit. **fol. xv. an** Vidit  
 populus claudū ambulā-  
 tem z laudātē deū z repleti  
 sūnt stupore z ekstasi eo qđ  
 contingerat illi. **p. xlvj** Om-  
 nes gentes. **fo. xvj. vsus** In  
 omnem. **pe. i** Quem dicunt  
 homines esse filius hominis  
 dixit iesus discipulis suis: re-  
 spondens petrus dixit / tu es  
 christus filius dei viui. Et ego  
 dico tibi / quia tu es petrus  
 et super hanc petram edifi-  
 cabo ecclesiam meā. **ps.** Bea-  
 tus es symon bartona / qz ca-  
 ro z sanguis nō reuelauit ti-  
 bi / sed pater meus qđ est i celis. Et  
 ego. **pe. ii** Beatus es symon  
 bartona / qz caro et sanguis  
 non reuelauit tibi / sed pater  
 meus qđ est i celis. Dicit do-  
 minus. **ps.** Et ego dico tibi qđ  
 tu es petrus et sup hanc pe-  
 trā edificabo ecclesiam meā.  
 Dicit. **ps. iij** Tu es petrus et  
 super hanc petram edificabo  
 ecclesiam meam / et porte infe-  
 ri nō preualebunt aduersus  
 eam. Et tibi dabo clauēs re-  
 gni celoz. **ps.** Quodcūqz li-  
 gaueris super terram erit li-  
 gatū et in celis / z quodcūqz  
 solueris sup terras erit solu-  
 tū et in celis. Et. **pe. iij** Quod  
 cūqz ligaueris sup trā erit li-  
 gatū et in celis. Et quodcūqz  
 solueris sup terras erit solu-  
 tū et i celis. **ps.** Et tibi dabo  
 clauēs regni celoz. Et qđ.  
**pe. iij. noc. an.** Petrus autē  
 seruabatur in carcere / z o-  
 fiebat pro eo sine intusio-  
 ne ab ecclesia ad deuz. **p. lx.**  
 Exaudi deus depre. **fol. xxi. a**  
 Dixit angelus ad petrū / cir-  
 cūda tibi vestimētum tuuz  
 et seqre me. **p. lxii** Exaudi  
 deus ora. **fol. xxi. a** Misit dñs  
 āgelū suū z liberauit me de  
 manu herodis. **ps. lxiiii** Te-  
 de. **fo. xxi. a** Cornelius centu-  
 riosus religiosus ac timens  
 deū vidit manifeste angelus  
 dei dicētē sibi / corneli mitte  
 z accersi simonē qđ cognomi-  
 nat̄ petrus hie dicit tibi qđ te  
 oporteat facē. **p. lxviii** Quod  
 fitebimur. **folio. xxvj. a** Ad-  
 huc loquente petro cecidit